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Tegevusaruanne

Äritegevuse iseloom ja koht

Äriühing turundab ja müüb tooteid oma poodides Tallinna lennujaamalt üüritud ruumides. Äriühing on Oslos tegutseva Airport Retail Group AS-i

tütarettevõte.

Olulisimad investeeringud

Äriühing alustas tegevust 2021. aasta aprillis pärast lennujaama pakkumismenetlust. Eelmise teenusepakkujaga sõlmitud lepingu alusel

investeeris äriühing poe laovarudesse, sisseseadesse ja tarvikutesse 592 896 eurot. Lisainvesteeringuid peale tavapäraste hooldustööde ei ole

plaanitud. Uurimis- ja arendusprojekte aasta jooksul ei toimunud.

Olulisimad sündmused

Koroonaviiruse mõju äriühingu toimimisele on 2021. aasta jooksul aegamisi vähenenud. Äriühingu tulemi prognoos on kogu aasta olnud

positiivne ja oodatakse, et see jätkub ka 2022. aastal. Sõda Ukrainas võib mõjutada pandeemiakriisist taastumise kiirust.

Äritegevuse areng

Äritegevust mõjutab lennujaama reisijate arv. Seega võib kriisidel nagu pandeemia ja sõda olla mõju äri tulemustele. Üldiselt aga lubab reisijate

arvu pikaajaline prognoos kasvu ja äriühingule kasumlikku tulevikku.

Suvehooajal on lende ja reisijaid rohkem, seega on reisijate arv hooajati erinev. Kulude struktuur arvestab aga erisustega ning ka väiksema

mahuga perioodid jäävad kasumlikuks.

Äriühingu tegevusega ei ole seotud olulisi keskkonna- ega sotsiaalseid mõjutegureid. Äriühingu ja kontserni jaoks on keskkonnahoidlike

pakendite kasutamine ja jäätmekäitlus valdkonnad, millele keskendutakse.

Äritegevuse riskid

Äriühingu 2022. aasta tururiski tegureid mõjutavad koroonaviiruse areng ja levik. Nakatumise ja piirangute vähenemine on oodatult kaasa

toonud liikluse tihenemise ja see on äriühingu käibe suurenemise alus. Sõjategevus Ukrainas mõjutab äriühingut mõningal määral, olukord võib

turu kasvu veidi aeglustada. Oodatakse, et 2022. aasta lõpuks on turg peaaegu tagasi 2019. aasta tasemel.

Äriühingut ohustab ka üldise ostujõu muutumine ning seda mõjutavad muutused moes ja tootevaliku hooajaline vaheldumine. Äriühingu tururiski

tegurite taset hinnatakse rahuldavaks.

Äriühingut ohustab valuutarisk, mis on seotud välisvaluutas toodete ostmisega ja intressimäärarisk seoses hoiuste ja arvelduskrediidi,

sealhulgas osanike laenuga. Eesmärk on finantsriske võimalikult palju leevendada. 2021. aastal olid valuutakursi muutused võrreldes kesksete

vääringutega olnud üsna stabiilsed ning sel ei ole olnud märkimisväärset mõju välismaa ostuhindadele. Tõusnud ostuhinnad kajastuvad suures

osas tõusnud müügihindades.

Äriühingu krediidirisk on väga piiratud, sest enamik tehinguid tehakse ostudena sularahas või krediitkaardiga.

Juhtkonna hinnangul on ettevõtte omakapitali olukord rahuldav, kuigi bilansipäeval ei vastanud ettevõtte omakapital äriseadustikus sätestatud

nõuetele. Pärast majandusaasta lõppu konverteeris emaettevõte laenu summas 500 000 eurot omakapitaliks.

Juhatus kinnitab, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev ja aruande esitamisel tuginetakse sellele eeldusele.

Majandusaasta aruanne

Juhatuse hinnangul annavad esitatud kasumiaruanne ning bilanss piisavat ja täpset teavet tegevuse ja aastavahetusel kehtinud olukorra kohta.
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Suhtarvud

 2021

Müügitulu (eur) 3 195 022

Ärikasum (eur) -245 494

Aruandeaasta kasum (eur) -314 584

Puhasrentaablus -9,85%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,74

Varade ja omakapitali suhe -18,23%

Valemid:

Puhasrentaablus (%)=aruandeaasta kasum/müügitulu*100%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

Varade ja omakapitali suhe=omakapital/varad*100%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 21.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 122 576 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 567 436 0 2

Varud 473 421 0  

Kokku käibevarad 1 163 433 2 500  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 30 414 0 2

Materiaalsed põhivarad 464 033 0 4

Immateriaalsed põhivarad 53 811 0 5

Kokku põhivarad 548 258 0  

Kokku varad 1 711 691 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 669 677 0 7

Kokku lühiajalised kohustised 669 677 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 315 862 0 6

Võlad ja ettemaksed 38 236 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 1 354 098 0  

Kokku kohustised 2 023 775 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -314 584 0  

Kokku omakapital -312 084 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 711 691 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 21.12.2020 -

31.12.2021

Lisa nr

Müügitulu 3 195 022 8

Muud äritulud 8 410  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 500 815 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 582 169 10

Tööjõukulud -277 904 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -75 053 4, 5

Muud ärikulud -12 985  

Ärikasum (kahjum) -245 494  

Intressitulud 7  

Intressikulud -38 236  

Muud finantstulud ja -kulud -30 861  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -314 584  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -314 584  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Retail Group Estonia OÜ (edaspidi ka "Ettevõte") 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. Aruande periood

on 21.12.2020-31.12.2021.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Retail Group Estonia OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa, pangakontode ja teenusepakkuja poolt vahendatavate laekumata kaardimaksete saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. 

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel.

Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

Mitmesugused tegevuskulud. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid

ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Neto

realiseerimisväärtus on hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse

tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte enda majandustegevuses enam kui

kolme aasta jooksul kasutatavaid varasid või varad maksumusega alates 1500 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on Ettevõtte

poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku kasu.

Nii materiaalne kui immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse

bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale põhivara objektile või igale selle olulisele

eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu

hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta.

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutustehnika 3 aastat

Muud masinad ja seadmed 3-5 aastat

Kaupluse sisustus 3-7 aastat

Arvutitarkvara 5 aastat

Muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse

osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu

on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud 

kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud
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tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid

ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 866 2 866 0  

Ostjatelt

laekumata arved
2 866 2 866 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
6 653 6 653 0 12

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
554 312 554 312 0 3

Muud nõuded 30 414 0 30 414  

Ettemaksed 3 605 3 605 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 366 2 366 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 239 1 239 0 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
597 850 567 436 30 414  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 20 291 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 801

Erisoodustuse tulumaks 0 2 597

Sotsiaalmaks 0 7 349

Kohustuslik kogumispension 0 187

Töötuskindlustusmaksed 0 416

Aktsiisimaks 464 942 0

Ettemaksukonto jääk 69 079  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 554 312 13 350

Vaata ka lisasid 2 ja 7.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

21.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 35 555 496 416 531 971

Amortisatsioonikulu -6 957 -60 981 -67 938

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 35 555 496 416 531 971

Akumuleeritud kulum -6 957 -60 981 -67 938

Jääkmaksumus 28 598 435 435 464 033
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

21.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 60 925 60 925

Amortisatsioonikulu -7 114 -7 114

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 60 925 60 925

Akumuleeritud kulum -7 114 -7 114

Jääkmaksumus 53 811 53 811

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 1 315 862 0 1 315 862 0 5% NOK 31.12.2023 12

Pikaajalised laenud

kokku
1 315 862 0 1 315 862 0     

Laenukohustised

kokku
1 315 862 0 1 315 862 0     

Laenuga seotud intressivõlad on toodud lisas 7.

Emaettevõte tegi 14.04.2022 mitterahalise sissemakse summas 500 000 eurot ettevõtte omakapitali taastamiseks. Vt lisa 14 
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 619 308 619 308 0  

Võlad töövõtjatele 23 197 23 197 0  

Võlad seotud osapooltele 4 019 4 019 0 12

Maksuvõlad 13 350 13 350 0 3

Muud võlad 48 039 9 803 38 236  

Intressivõlad 38 236 0 38 236 12

Muud viitvõlad 9 803 9 803 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 707 913 669 677 38 236  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 21.12.2020 -

31.12.2021

21.12.2020 -

21.12.2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 678 248 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 516 774 0

Kokku müügitulu 3 195 022 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kauba müük 3 195 022 0

Kokku müügitulu 3 195 022 0

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 21.12.2020 -

31.12.2021

21.12.2020 -

21.12.2020

Varude allahindlus ja mahakandmine 6 768 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 474 195 0

Transpordikulud -5 226 0

Tolliteenused ja -maks -5 802 0

Hoonete jooksev remont ja hooldus -2 803 0

Kulumaterjalid põhitegevuses -4 466 0

Aktsiisilaoteenused -15 091 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 500 815 0

Müügi eesmärgil ostetud kaupade kulu on vähendatud aktsiisitagastuse võrra summas 464 942 eurot.
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 21.12.2020 -

31.12.2021

21.12.2020 -

21.12.2020

Üür ja rent -285 571 0

Energia -30 069 0

Elektrienergia -28 740 0

Soojusenergia -1 329 0

Veevarustusteenused -1 651 0

Mitmesugused bürookulud -17 933 0

Lähetuskulud -6 874 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -7 516 0

Raamatupidamisteenused -17 505 0

Juriidilised teenused -1 348 0

Konsultatsiooniteenused -48 667 0

IT teenused -18 115 0

Reklaami- ja turunduskulud -2 930 0

Kontsessioonitasu -1 055 444 0

Administratsioonikulu -35 297 0

Jagatud üldkulud (grupi kulud) -31 649 0

Muud -21 600 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 582 169 0

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 21.12.2020 -

31.12.2021

21.12.2020 -

21.12.2020

Palgakulu -195 128 0

Sotsiaalmaksud -63 738 0

Töötuskindlustuse kulud -1 458 0

Puhkusereservi kulud ja vastavad maksukulud -7 902 0

Erisoodustuskulud ja vastavad maksukulud -9 678 0

Kokku tööjõukulud -277 904 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Airport Retail Group AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Norra

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 21.12.2020 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
6 798 0 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 798 0  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 4 019 0 7

Kokku võlad ja ettemaksed 4 019 0  

PIKAAJALISED 31.12.2021 21.12.2020 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 1 354 098 0 6

Kokku laenukohustised 1 354 098 0  

 

LAENUKOHUSTISED 21.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 1 315 862 0 1 315 862 38 236 6,7

Kokku laenukohustised 0 1 315 862 0 1 315 862 38 236  

MÜÜDUD 21.12.2020 - 31.12.2021

Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 12 381 0

Kokku müüdud 0 12 381 0

OSTETUD 21.12.2020 - 31.12.2021

Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 22 718 18 454

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

51 878 84 574 0

Kokku ostetud 51 878 107 292 18 454

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 21.12.2020 -

31.12.2021

21.12.2020 -

21.12.2020
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Arvestatud tasu 6 000 0

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 algas laiaulatuslik Venemaa Föderatsiooni relvajõudude rünnak Ukraina vastu. See mõjutab negatiivselt

ettevõtte majandustegevust, kuid kuna olukord on ebakindel ja kiiresti muutuv, ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda sõja võimaliku

mõju kohta kvantitatiivseid hinnanguid. Juhtkond jälgib kaasnevate majanduskeskkonnas toimuvate sündmuste kulgu ning kohandab oma

tegevust vastavalt olukorrale. Aruande koostamise hetkel ei ole juhtkonnal infot, mis annaks alust arvata, et Ukraina sõja mõju seab tõenäoliselt

ohtu ettevõtte tegevuse jätkuvuse 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.

Lisa 14 Tegevuse jätkuvus

Retail Group Estonia OÜ osakapitali suurendati 14.04.2022 mitterahalise sissemaksega summas 500 000 eurot. Mitterahalise sissemakse

esemeks on emaettevõtte nõue Ettevõtte vastu, mis tuleb 26.01.2021 poolte vahel sõlmitud laenulepingust. Peale mitterahalist sissemakset on

Retail Group Estonia OÜ omakapital taasatud ning tegevuse jätkuvusele ohtu ei esine.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2022

Retail Group Estonia OÜ (registrikood: 16125363) 21.12.2020 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN JÄRVE Juhatuse liige 27.06.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Retail Group Estonia OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Retail Group Estonia OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Retail Group Estonia OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Leppik

Vandeaudiitori number 230

Number RT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 263

Linnu tee 21a, Tallinn, Harju maakond, 11317

27.06.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Retail Group Estonia OÜ (registrikood: 16125363) 21.12.2020 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE LEPPIK Vandeaudiitor 27.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -314 584

Kokku -314 584

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-314 584

Kokku -314 584



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük spetsialiseerimata kauplustes, kus on ülekaalus

toidukaubad, joogid ja tubakatooted
47111 3195022 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Airport Retail

Group AS
Norra

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Kristjan.Jarve@ee.gt.com


